
《備考》

1 興行・物品の販売等営利を目的として使用する場合は、上記区分の３倍に相当する額とする。

2 安堵町の住民以外の者が使用する場合は、上記区分の１００分の１３０に相当する額とする。

3 この表の使用料の額には、消費税及び地方消費税相当額を含む。

2,800
1,500
1,700

1,500
1,700
1,500
1,700
4,500
5,000

午前～午後
９～１７時

午後～夜間
１３～２１時

全日
９～２１時

午前
９～１２時

午後
１３～１７時

夜間
１８～２１時

1,000

2,000 2,300 3,500 4,300

2,000 2,300 3,500 4,300

700
800
1,300
1,500
900
1,000

1,500
1,700
1,300
1,500
700
800

5,000

900

2,500

5,800
2,200 2,600 3,900 4,800 6,400

5,800
2,200 2,600 3,900 4,800 6,400

5,500 9,500 10,500 15,000
5,500 6,100 10,500 11,600 16,500

3,500 5,500 6,500 9,000
3,300 3,900 6,100 7,200 9,900
3,000

3,500 4,300 5,800
2,200 2,600 3,900 4,800 6,400

2,000 2,300 3,500 4,300 5,800
2,200 2,600 3,900 4,800 6,400

2,3002,000

1,700 2,000 3,000 3,700 5,000
1,900 2,200 3,300 4,100 5,500

1,000 1,100 1,800 2,100 2,900
3,000 3,700 5,000
3,300 4,100 5,500

2,000
1,900 2,200

2,600
1,000 1,100 1,800 2,100 2,900

1,600 1,900 2,600

900 1,600 1,9001,000

900 1,000

1,000 1,100 1,800 2,100 2,900

900 1,000 1,600 1,900 2,600
1,000 1,100 1,800 2,100 2,900

総合センターひびき　施設使用料(令和６年４月１日改正)

　　上段(現行金額)

　　下段(改正後金額)

児童集会室Ａ

児童集会室Ｂ

和室（北側）

和室（南側）

学習室Ａ

学習室Ｂ

学習室Ｃ

学習室Ｄ

会議室

研修室

調理実習室

体育室兼大集会室

900 1,000

1,700

1,600 1,900 2,600


