## 総合センターひびき 施設使用料(令和6年4月1日改正)

## 上段(現行金額)

## 下段(改正後金額)

	午前	午後	夜間	午前~午後	午後~夜間	全日
	9~12時	13~17時	18~21時	9~17時	13~21時	9~21時
会議室	1,500	2,000	2,300	3,500	4,300	5,800
	1,700	2,200	2,600	3,900	4,800	6,400
研修室	1,500	2,000	2,300	3,500	4,300	5,800
	1,700	2,200	2,600	3,900	4,800	6,400
調理実習室	4,500	5,000	5,500	9,500	10,500	15,000
	5,000	5,500	6,100	10,500	11,600	16,500
体育室兼大集会室	2,500	3,000	3,500	5,500	6,500	9,000
	2,800	3,300	3,900	6,100	7,200	9,900
和室(北側)	1,500	2,000	2,300	3,500	4,300	5,800
	1,700	2,200	2,600	3,900	4,800	6,400
和室(南側)	1,500	2,000	2,300	3,500	4,300	5,800
	1,700	2,200	2,600	3,900	4,800	6,400
学習室 A	1,300	1,700	2,000	3,000	3,700	5,000
	1,500	1,900	2,200	3,300	4,100	5,500
学習室B	700	900	1,000	1,600	1,900	2,600
	800	1,000	1,100	1,800	2,100	2,900
学習室C	700	900	1,000	1,600	1,900	2,600
	800	1,000	1,100	1,800	2,100	2,900
学習室D	1,300	1,700	2,000	3,000	3,700	5,000
	1,500	1,900	2,200	3,300	4,100	5,500
児童集会室A	900	900	1,000	1,600	1,900	2,600
	1,000	1,000	1,100	1,800	2,100	2,900
児童集会室B	900	900	1,000	1,600	1,900	2,600
	1,000	1,000	1,100	1,800	2,100	2,900

## 《備考》

- 1 興行・物品の販売等営利を目的として使用する場合は、上記区分の3倍に相当する額とする。
- 2 安堵町の住民以外の者が使用する場合は、上記区分の100分の130に相当する額とする。
- 3 この表の使用料の額には、消費税及び地方消費税相当額を含む。